KURJER WARSZAWSKI

Sobota.

Dnia 2 (14) Lutego 1857 Roku.

№ 42.

Jutro, ŚŚ. Faustyna i Jowity MM.
Niedziela Mięsoпустna.

Jutro, (v. s.), Imieniny Jej K. M. W. X. ANNY PAWŁÓWNEJ, Wdowy po Królu *Niderlandzkim*; i Rocznica Urodzin J. C. W. W. XIĘCIA MIKOŁAJA KONSTANTYNOWICZA; oraz Święto Orderu Stej ANNY.

Czytamy w *Journal de St.

Józef Riciński w mieście LĘCZYCY zamieszkały, i W. Luźny w mieście RALISZU mieszkający; do tych więc z wszelkimi pretensjami jakie kto mieć może, zgłosić się przysiężę; gdyż żadne długi ani pretensje ktokolwiekby je miał do zmarłego męża mojego, nie obowiązują mnie.—Pyzdry 11 (23) Grudnia 1856 r. — Pozostała Wdowa po Józefie Buncler Kupcu, Teresa Buncler.

ZAKŁAD FOTOGRAFJI Alexandra Witkowskiego, obecnie w domu pod Nr 1528, przy rogu ulic Chmielnej i Szpitalnej exystujący, w drugim Kwartale r. b. to jest po Wielkiejnoy, przeniesiony zostaje na Krakowskie-Przedmieście, do pałacu JW.

1 kop. 50; Idrogich innych Towarów jako to: Chustek bawelnianych, Sznurków wełnianych, Nici lnianych, Żelaznych i Stalowych wyróbów, Garnków żelaznych, Kawy w ziarnie, Obowią, Szuwaku, i t. d., na rs. 82 kop. 97 $\frac{1}{2}$ czyli razem na rs. 303 kop. 61 $\frac{1}{2}$. — Wiesz Niezdara dnia 17 (29) Stycznia 1857 roku. — Zarządzający Komora, F. Ołędzki. — A. Hortzwig.

Osoba młoda płci żeńskiej, wyższego ukształcenia, posiadająca język francuzki i muzykę, obznajmiona z gospodarstwem miej-

skiem i wiejskiem, (chociażby największem), życzy znaleźć miejsce, bądź do Zarządu Domem, bądź do towarzystwa Damy w wieku, potrzebującej ciągłej rozrywki i opieki.